

“GIYBETSİZLİĞİ ANCAK BİZİM MEDENİYET BAŞARACAKTIR”

Başakşehir Yenidoğu Nevokulları örnek teşkil edecek bir projeye imza atarak Veli-Yazar söyleşileri başlattı. İlk söyleşiye, ‘Gıybet’ üzerine yazdığı ‘Söz Yangını’ kitabı ile Senai Demirci konuk oldu.

BAŞAKŞEHİR Yenidoğu Nevokulları örnek teşkil edecek bir projeye imza atarak Veli-Yazar söyleşileri başlattı. İlk söyleşiye, ‘Gıybet’ üzerine yazdığı ‘Söz Yangını’ kitabı ile Senai Demirci konuk oldu.

Asıl mesleğinin doktorluk olduğunu belirten Demirci; kitaplarında doktor ünvanı kullanmama sebebini; "Bu konuların doktoru olduğum için değil hastası olduğum için yazıyorum" ifadeleriyle açıkladı.

Almanya Hamburg ziyareti sırasında gıybet hakkında yazma isteğinin uyandığını belirten Demirci; "Müsaade alıp otel odasına gittim ve zihnimde oluşanları yazmaya başladım." diyerek 'Söz Yangını' kitabının serüvenini anlattı. Ünlü yazar; gıybetin sevapları yakmasından yola çıkarak; göz ve söz arasındaki çağrışım sonucu kitabının ismini 'Söz Yangını' olarak belirlediğini söyledi. Gıybetin çok zalim bir günah olduğunu belirten Demirci; "Gıybet kavramı Kur'anidir, İslam

medeniyetinin zirvesi gıybitsizliktir. Bunu başarırız ancak bizim medeniyet başaracaktır." açıklamalarında bulundu.

Konuşmasında gıybetin en açık geçtiği Hucurat suresi'nden de kesitler sunan Demirci; "Nasıl oluyor da hem sevecek hem birbirinizin yüzüne bakarak hem kardeşinin hem de ölüken etini dişlemeyi kendine yakıştırıyorsun? İğrendiniz değil mi? Ayetlerinin belagatı o kadar muhteşem ki, gıybeti anlatırken bile Allah bize bizim yaptığımızı yakıştırıyor, bizim gıybetimizi yapmayarak bize harika bir ders veriyor." cümleleriyle söyleşisini tamamladı. //



MÜMDER'de şehitler için dua edildi

MARMARA Üniversitesi Mezun ve Mensupları Derneği (MÜMDER) tarafından 15 Temmuz şehitlerini ve Mardin'deki terör saldırısında şehit edilen Mardin Derik Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk'ü anmak için hatim duaları okundu. Dernek'te yapılan hatim dualarına şehit kaymakamın arkadaşları Gestaş Genel Müdürü Volkan Uslu, Elazığ Arıcak Kaymakamı Hasan Hüseyin Vural ile dernek görevlileri katıldı. Şehitler için hatim duaları edilirken vatani uğruna

şehit olan vatandaşlara Allah'tan rahmet dilendi. Şehit Kaymakam Safitürk'ün arkadaşı olarak duasına katılan Gestaş Genel Müdürü Volkan Uslu, "Marmara Üniversitesi Mezunlar ve Mensupları Derneği'nin düzenlemiş olduğu şehit kaymakamımız, arkadaşımız, Muhammet Fatih Safitürk için düzenlenen programa katıldık. Kendisiyle üniversitede 5 sene aynı fakültede okumuştuk, çok güzel bir insandı. Mekanı cennet olsun, Rabbim kalanlarına sabır ihسان eylesin. Şehitlik

ona nasip oldu. İnşallah ileri de bizlere de nasip olur" şeklinde konuştu. Şehit Kaymakamın temiz kalbiyle ve inancıyla şehitlik mertebesine ulaştığını dile getiren Elazığ Arıcak Kaymakamı Hasan Hüseyin Vural ise, "Şehidimizin ruhuna hatim-i Şerifler okundu. Güzel bir şekilde şehitlik mertebesine ulaşmış kardeşimizin, milletin sevgisine de bu şekilde mazhar olmasından dolayı bizlerde gurur duyuyoruz. Böylesine güzel bir mertebeye ulaştığımız düşünürüz, inanıyoruz" dedi. //

